
（税込価格）

９：００～ １３：００～ １８：００～ ９：００～ １３：００～ ９：００～
１２：００ １７：００ ２１：００ １７：００ ２１：００ ２１：００

５，５００円 ７，７００円 ９．９００円 １１，０００円 １６，５００円 ２２，０００円

２，７５０円 ３，８５０円 ４，９５０円 ５，５００円 ８，２５０円 １１，０００円

１０人未満 １０人以上 ２０人以上

３，３００円 ５，５００円 ８，８００円

●公益施設配置図（JA埼玉ひびきの本店施設１階部分）

本庄南支店

　　ひびきのホール

←正面玄関

A B

●公益施設付属備品類　貸出料金　単価一覧表

（税込価格）

５，５００円

５５０円

１，１００円

３３０円

無料

●映像装置は映像操作卓・プロジェクター・会場スクリーンを一式としております。

●マイク・ワイヤレスマイクの料金には、操作卓（映像操作はできません）の料金が含まれております。

●備品類等へのご不明な点がございましたら、企画総務課までお問い合わせください。

〒３６７－００３０　本庄市早稲田の杜１丁目１４番１号　JA埼玉ひびきの企画総務課　℡０４９５－２４－７７１１

ＪＡ埼玉ひびきの　公益施設利用料金等　一覧表

５５０円

２２０円

１１０円

１，１００円

２，２００円

映像装置

吊りバトン

舞台照明

花台

ホワイトボード

講演台

会議机

会議いす

マイク

ワイヤレスマイク

調理室

ひびきの
ホール

利　用　時　間

施設名称 定員等

調理室

レストラン

２５５席

１２０席

定員

３０名


